

17 października 2014



## Z prac Zarządu Województwa 17-19 października

Na zaproszenie Zarządu Chemar Rurociągi Sp. z o. o. oraz Chemar Armatura Sp. z o. o. wicemarszałek województwa Grzegorz Świercz będzie gościem uroczystości jubileuszowych z okazji 50 lat produkcji rurociągów i 60 lat produkcji armatury.

W Busku - Zdroju marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystym odbiorze inwestycji pn. „Przebudowa boisk wielofunkcyjnych Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju wraz z budową ścieżki rehabilitacyjnej. Budowa boiska piłkarskiego, wielofunkcyjnego i terenowych urządzeń sportowych”.

Inwestycja realizowana była przy ul. Rehabilitacyjnej 1 w Busku - Zdroju i obejmowała: usunięcie nawierzchni asfaltowej i wykonanie boiska piłkarskiego o nawierzchni trawiastej, boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej, bieżni prostej o nawierzchni syntetycznej oraz budowę siłowni terenowej w formie ścieżki rehabilitacyjnej. Środki na realizację inwestycji, oprócz budżetu powiatu, pozyskano w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będącego w dyspozycji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej będącego w dyspozycji Ministerstwa Sportu i Turystyki. Koszt robót budowlanych wyniósł 789 970,00 zł.

\*\*\*

W Targach Kielce członek Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** uczestniczył będzie w konferencji „CLUSTER FACTORY” organizowanej przez Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. Wydarzenie towarzyszy II Międzynarodowym Targom Innowacji i Nowych Technologii „INNO-TECH EXPO 2014”. W tematyce spotkania:

- Regionalna polityka klastrowa w praktyce na przykładzie województwa świętokrzyskiego - Klastry Województwa Świętokrzyskiego,
- Klastry energetyczne i budownictwa zasobooszczędnego na rzecz zrównoważonego rozwoju.

\*\*\*

W Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak** weźmie udział w podpisaniu porozumienia w sprawie restrukturyzacji Spółki Przewozy Regionalne.

\*\*\*

**Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem obchodów 20 - lecia skarżyskiego Klubu Amazonki.

\*\*\*

W Łopusznie członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

\*\*\*

W Sędziszowie członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** weźmie udział w odbiorze prac wykonanych w ramach zadania pn. „Usuwanie szkód powodziowych na rzece Mierzawie w km 52+850-55+350 w msc. Krzelów, Białowieża i w km 37+000-40+490 w m. Sędziszów, gm. Sędziszów”. Przedmiotowy odcinek rzeki położony jest w Miechowsko-Działoszyckim Obszarze Chronionego Krajobrazu, ok. 600 m poniżej obszaru Natura 2000 Dolina Górnej Mierzawy. W ramach przedsięwzięcia wykonano m. in.:

- oczyszczenie koryta rzeki pod mostami w celu uzyskania właściwego światła i przepustowości mostów,
- rozbiórkę tam bobrowych,
- odcinkowe wycięcie roślinności i zakrzaczeń ze skarp rzeki wraz z usunięciem pni, gałęzi i wywrotów drzew z koryta rzeki,
- oczyszczenie zakoli rzecznych i starorzeczy,
- odcinkowe odmulenie rzeki w miejscach o istotnie zwężonym korycie w granicach starego koryta. W trakcie realizacji prac prowadzony był nadzór przyrodniczy przez autora raportu oddziaływania prac na środowisko przyrodnicze oraz nadzór przyrodniczy z ramienia Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Trwały również konsultacje na temat zakresu i sposobu wykonania prac z Polskim Związkiem Wędkarskim, przedstawiciele którego - podczas oględzin terenu- pozytywnie zaopiniowali wykonywane roboty.

\*\*\*

## **Sobota**

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem uroczystości poświęcenia i nadania sztandaru dla Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Pińczowie.

\*\*\*

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w obchodach Dnia Solidarności z Osobami Chorymi na Schizofrenię oraz Dnia Zdrowia Psychicznego.

\*\*\*

W Opatowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wręczy 14 parom małżeńskim listy gratulacyjne za Długoletnie Pożycie Małżeńskie.

\*\*\*

Na zaproszenie Zespołu Szkół w Rudkach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystych obchodów 50 - lecia Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Rudkach.

\*\*\*

W Łopusznie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

\*\*\*

### **Niedziela**

Wicemarszałek **Grzegorz Świercz** weźmie udział w uroczystym posiedzeniu Rady ZHP Chorągwi Kieleckiej dla uczczenia 150. rocznicy urodzin Stefana Żeromskiego, bohatera ZHP Chorągwi Kieleckiej.

\*\*\*

Jubileusz 90 - lecia obchodzi V Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach. Gośćmi gali jubileuszowej w Kieleckim Centrum Kultury będą wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

Na Zamku Krzyżtopór w Ujeździe **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego będzie gościem Dnia Seniora.

\*\*\*

Na zaproszenie Dyrekcji Szkoły Podstawowej w Hucie Podlysicy **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem otwarcia kompleksu boisk wielofunkcyjnych połączonego z festynem rodzinnym „Sport to zdrowie”.

\*\*\*

W Daleszycach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w uroczystym poświęceniu odnowionego kościoła, zrewitalizowanego wzgórza kościelnego oraz wybudowanego nowego parkingu samochodowego.

*Źródło: Biuro Prasowe UM*